
3. Dinslakener Sparkassen City-Lauf 

Verein Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%) Durchschn.-Alter

Vereinsstatistik

- 530 (23,2%) 170 (32,1%) 360 (67,9%) 84 (15,8%) 446 (84,2%) 423 (301/122/79,8%) 37,1

Averbruchschule 112 (4,9%) 52 (46,4%) 60 (53,6%) 109 (97,3%) 3 (2,7%) 105 (56/49/93,8%) 10,3

von 0 auf 5000 54 (2,4%) 37 (68,5%) 17 (31,5%) 7 (13%) 47 (87%) 46 (16/30/85,2%) 41,7

SuS 09 Dinslaken 41 (1,8%) 9 (22%) 32 (78%) 25 (61%) 16 (39%) 39 (30/9/95,1%) 23,9

ASV Duisburg 36 (1,6%) 8 (22,2%) 28 (77,8%) 0 (0%) 36 (100%) 34 (28/6/94,4%) 41,8

BSG Stadtwerke Dinslaken GmbH 31 (1,4%) 9 (29%) 22 (71%) 1 (3,2%) 30 (96,8%) 20 (16/4/64,5%) 46

BSG Sparkasse Dinslaken-Voerde-Hünxe 30 (1,3%) 8 (26,7%) 22 (73,3%) 0 (0%) 30 (100%) 24 (19/5/80%) 38,3

GZ Lang Dinslaken 28 (1,2%) 12 (42,9%) 16 (57,1%) 0 (0%) 28 (100%) 19 (11/8/67,9%) 43,8

LAV Oberhausen 28 (1,2%) 12 (42,9%) 16 (57,1%) 22 (78,6%) 6 (21,4%) 26 (14/12/92,9%) 17

Gymnasium Hiesfeld 25 (1,1%) 5 (20%) 20 (80%) 0 (0%) 25 (100%) 21 (17/4/84%) 18,8

Adler Langlauf Bottrop 24 (1%) 8 (33,3%) 16 (66,7%) 0 (0%) 24 (100%) 22 (14/8/91,7%) 46,5

Gartenschule 1c 23 (1%) 10 (43,5%) 13 (56,5%) 23 (100%) 0 (0%) 17 (11/6/73,9%) 7,8

Bruchschule 1c 23 (1%) 13 (56,5%) 10 (43,5%) 23 (100%) 0 (0%) 20 (7/13/87%) 7,8

TV Jahn Hiesfeld 23 (1%) 13 (56,5%) 10 (43,5%) 10 (43,5%) 13 (56,5%) 19 (8/11/82,6%) 28,9

Gartenschule 1b 19 (0,8%) 7 (36,8%) 12 (63,2%) 19 (100%) 0 (0%) 16 (10/6/84,2%) 7,8

MTV Rheinwacht Dinslaken 18 (0,8%) 2 (11,1%) 16 (88,9%) 5 (27,8%) 13 (72,2%) 17 (15/2/94,4%) 31,1

LG Hünxe Running Kids 18 (0,8%) 8 (44,4%) 10 (55,6%) 18 (100%) 0 (0%) 18 (10/8/100%) 10,3

Hagenschule 1c 18 (0,8%) 8 (44,4%) 10 (55,6%) 18 (100%) 0 (0%) 15 (8/7/83,3%) 7,9

Hagenschule 1a 18 (0,8%) 11 (61,1%) 7 (38,9%) 18 (100%) 0 (0%) 15 (7/8/83,3%) 7,8

Hagenschule 4b 16 (0,7%) 11 (68,8%) 5 (31,3%) 16 (100%) 0 (0%) 12 (3/9/75%) 10,7

Hagenschule 2b 16 (0,7%) 11 (68,8%) 5 (31,3%) 16 (100%) 0 (0%) 14 (5/9/87,5%) 8,7

Bruchschule 4c 16 (0,7%) 9 (56,3%) 7 (43,8%) 16 (100%) 0 (0%) 9 (5/4/56,3%) 10,8

Hagenschule 3a 15 (0,7%) 8 (53,3%) 7 (46,7%) 15 (100%) 0 (0%) 11 (5/6/73,3%) 9,8

Zum Twee Ührken 15 (0,7%) 6 (40%) 9 (60%) 4 (26,7%) 11 (73,3%) 11 (7/4/73,3%) 35,9

Grundschule Bruckhausen (Hünxe) 15 (0,7%) 4 (26,7%) 11 (73,3%) 15 (100%) 0 (0%) 13 (9/4/86,7%) 9,8

Hagenschule 4c 15 (0,7%) 10 (66,7%) 5 (33,3%) 15 (100%) 0 (0%) 13 (5/8/86,7%) 10,9

Hamminkelner SV 15 (0,7%) 2 (13,3%) 13 (86,7%) 8 (53,3%) 7 (46,7%) 13 (11/2/86,7%) 26

TV Voerde 14 (0,6%) 4 (28,6%) 10 (71,4%) 4 (28,6%) 10 (71,4%) 14 (10/4/100%) 32,1

OSC Dinslaken - Averbruch 14 (0,6%) 5 (35,7%) 9 (64,3%) 2 (14,3%) 12 (85,7%) 14 (9/5/100%) 46,9

OHG Dinslaken 5a 14 (0,6%) 7 (50%) 7 (50%) 14 (100%) 0 (0%) 12 (7/5/85,7%) 11,8

Bruchschule 2d 14 (0,6%) 8 (57,1%) 6 (42,9%) 14 (100%) 0 (0%) 9 (4/5/64,3%) 8,7

Lauffreunde HADI Wesel 14 (0,6%) 5 (35,7%) 9 (64,3%) 1 (7,1%) 13 (92,9%) 11 (7/4/78,6%) 44

Bruchschule 3c 14 (0,6%) 8 (57,1%) 6 (42,9%) 14 (100%) 0 (0%) 13 (6/7/92,9%) 9,5

Bruchschule 3d 14 (0,6%) 11 (78,6%) 3 (21,4%) 14 (100%) 0 (0%) 12 (3/9/85,7%) 9,7

BSG Volksbank Dinslaken 14 (0,6%) 10 (71,4%) 4 (28,6%) 1 (7,1%) 13 (92,9%) 12 (4/8/85,7%) 30,9
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Verein Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%) Durchschn.-Alter

Vereinsstatistik

Team Erdinger Alkoholfrei 14 (0,6%) 1 (7,1%) 13 (92,9%) 0 (0%) 14 (100%) 7 (7/0/50%) 41,4

Hagenschule 3c 13 (0,6%) 4 (30,8%) 9 (69,2%) 13 (100%) 0 (0%) 10 (8/2/76,9%) 10,1

Gartenschule 2b 13 (0,6%) 6 (46,2%) 7 (53,8%) 13 (100%) 0 (0%) 10 (6/4/76,9%) 8,7

Bruchschule 4d 13 (0,6%) 6 (46,2%) 7 (53,8%) 13 (100%) 0 (0%) 13 (7/6/100%) 10,7

Bruchschule 1d 13 (0,6%) 6 (46,2%) 7 (53,8%) 13 (100%) 0 (0%) 11 (6/5/84,6%) 7,4

Bruchschule 4a 13 (0,6%) 10 (76,9%) 3 (23,1%) 13 (100%) 0 (0%) 12 (3/9/92,3%) 11

Bruchschule 2a 13 (0,6%) 5 (38,5%) 8 (61,5%) 13 (100%) 0 (0%) 10 (5/5/76,9%) 8,7

OHG Dinslaken 6c 12 (0,5%) 5 (41,7%) 7 (58,3%) 12 (100%) 0 (0%) 12 (7/5/100%) 12,6

Kanu-Club Friedrichsfeld e.V. 12 (0,5%) 0 (0%) 12 (100%) 5 (41,7%) 7 (58,3%) 7 (7/0/58,3%) 29

Hagenschule 3b 12 (0,5%) 5 (41,7%) 7 (58,3%) 12 (100%) 0 (0%) 11 (6/5/91,7%) 10,1

Gartenschule 2a 12 (0,5%) 4 (33,3%) 8 (66,7%) 12 (100%) 0 (0%) 11 (7/4/91,7%) 8,4

Bruchschule 3b 11 (0,5%) 6 (54,5%) 5 (45,5%) 11 (100%) 0 (0%) 9 (3/6/81,8%) 9,7

Bruchschule 1a 11 (0,5%) 8 (72,7%) 3 (27,3%) 11 (100%) 0 (0%) 11 (3/8/100%) 7,9

Bruchschule 2c 11 (0,5%) 7 (63,6%) 4 (36,4%) 11 (100%) 0 (0%) 9 (4/5/81,8%) 8,5

Bruchschule 3a 11 (0,5%) 4 (36,4%) 7 (63,6%) 11 (100%) 0 (0%) 9 (6/3/81,8%) 9,8

Lauftreff R(h)einknaller 11 (0,5%) 5 (45,5%) 6 (54,5%) 0 (0%) 11 (100%) 10 (6/4/90,9%) 39,7

Janusz-Korczak-Schule  Voerde 11 (0,5%) 4 (36,4%) 7 (63,6%) 11 (100%) 0 (0%) 7 (6/1/63,6%) 14,5

Hagenschule 1b 11 (0,5%) 8 (72,7%) 3 (27,3%) 11 (100%) 0 (0%) 11 (3/8/100%) 7,7

Hagenschule 4a 11 (0,5%) 4 (36,4%) 7 (63,6%) 11 (100%) 0 (0%) 11 (7/4/100%) 10,6

LG Hünxe 11 (0,5%) 3 (27,3%) 8 (72,7%) 0 (0%) 11 (100%) 10 (7/3/90,9%) 54,3

TSV Weeze 1910/19 11 (0,5%) 4 (36,4%) 7 (63,6%) 0 (0%) 11 (100%) 8 (6/2/72,7%) 43,9

Gartenschule 4b 10 (0,4%) 4 (40%) 6 (60%) 10 (100%) 0 (0%) 5 (2/3/50%) 11,1

Gartenschule 3b 10 (0,4%) 6 (60%) 4 (40%) 10 (100%) 0 (0%) 8 (3/5/80%) 9,7

FC Viktoria Alpen 10 (0,4%) 5 (50%) 5 (50%) 3 (30%) 7 (70%) 10 (5/5/100%) 38,6

BSG EG/LV 10 (0,4%) 1 (10%) 9 (90%) 0 (0%) 10 (100%) 10 (9/1/100%) 42,3

GGS Hühnerheide - Klasse 2b 10 (0,4%) 5 (50%) 5 (50%) 10 (100%) 0 (0%) 8 (5/3/80%) 8,7

GGS Hühnerheide - Klasse 4a 10 (0,4%) 7 (70%) 3 (30%) 10 (100%) 0 (0%) 9 (3/6/90%) 10,8

Hagenschule 2a 10 (0,4%) 3 (30%) 7 (70%) 10 (100%) 0 (0%) 9 (6/3/90%) 9

Triminators TV Voerde 10 (0,4%) 2 (20%) 8 (80%) 0 (0%) 10 (100%) 8 (7/1/80%) 39,6

Gartenschule 3a 9 (0,4%) 5 (55,6%) 4 (44,4%) 9 (100%) 0 (0%) 6 (4/2/66,7%) 9,8

Gartenschule 4a 9 (0,4%) 4 (44,4%) 5 (55,6%) 9 (100%) 0 (0%) 8 (4/4/88,9%) 10,9

Bruchschule 2b 9 (0,4%) 3 (33,3%) 6 (66,7%) 9 (100%) 0 (0%) 8 (5/3/88,9%) 8,6

SV 1919  Sonsbeck e.V. 9 (0,4%) 8 (88,9%) 1 (11,1%) 8 (88,9%) 1 (11,1%) 8 (1/7/88,9%) 15,9

Akkordeon Orchester 1980 Dinslaken/ 9 (0,4%) 3 (33,3%) 6 (66,7%) 6 (66,7%) 3 (33,3%) 7 (4/3/77,8%) 22,6

GGS Hühnerheide - Klasse 4b 9 (0,4%) 5 (55,6%) 4 (44,4%) 9 (100%) 0 (0%) 7 (3/4/77,8%) 10,9

GGS Hühnerheide - Klasse 2c 9 (0,4%) 4 (44,4%) 5 (55,6%) 9 (100%) 0 (0%) 8 (4/4/88,9%) 8,8

Bruchschule 4b 9 (0,4%) 2 (22,2%) 7 (77,8%) 9 (100%) 0 (0%) 8 (7/1/88,9%) 10,9
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GGS Hühnerheide - Klasse 3a 9 (0,4%) 1 (11,1%) 8 (88,9%) 9 (100%) 0 (0%) 7 (6/1/77,8%) 10,2

TuS Xanten 9 (0,4%) 4 (44,4%) 5 (55,6%) 6 (66,7%) 3 (33,3%) 7 (5/2/77,8%) 22,2

Praxis Team Rapid 8 (0,3%) 7 (87,5%) 1 (12,5%) 2 (25%) 6 (75%) 7 (1/6/87,5%) 36,4

GGS Hühnerheide - Klasse 1b 8 (0,3%) 2 (25%) 6 (75%) 8 (100%) 0 (0%) 5 (3/2/62,5%) 7,6

LG Mülheim 8 (0,3%) 3 (37,5%) 5 (62,5%) 0 (0%) 8 (100%) 8 (5/3/100%) 44,7

GGS Hühnerheide - Klasse 2a 8 (0,3%) 6 (75%) 2 (25%) 8 (100%) 0 (0%) 7 (2/5/87,5%) 8,8

SC Wacker Dinslaken 8 (0,3%) 4 (50%) 4 (50%) 4 (50%) 4 (50%) 6 (3/3/75%) 24,3

DIN-Team 7 (0,3%) 3 (42,9%) 4 (57,1%) 3 (42,9%) 4 (57,1%) 6 (4/2/85,7%) 25,4

Bruchschule 1b 7 (0,3%) 3 (42,9%) 4 (57,1%) 7 (100%) 0 (0%) 6 (4/2/85,7%) 8

OHG Dinslaken 5b 7 (0,3%) 5 (71,4%) 2 (28,6%) 7 (100%) 0 (0%) 6 (1/5/85,7%) 11,7

SV Spellen 1920 e.V. 7 (0,3%) 4 (57,1%) 3 (42,9%) 2 (28,6%) 5 (71,4%) 5 (3/2/71,4%) 27,6

GGS Hühnerheide - Klasse 1a 6 (0,3%) 3 (50%) 3 (50%) 6 (100%) 0 (0%) 5 (3/2/83,3%) 7,4

Gartenschule 3c 6 (0,3%) 5 (83,3%) 1 (16,7%) 6 (100%) 0 (0%) 4 (1/3/66,7%) 9,6

GGS Hühnerheide - Klasse 3b 6 (0,3%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 6 (100%) 0 (0%) 6 (5/1/100%) 9,9

TV Walsum - Aldenrade 6 (0,3%) 6 (100%) 0 (0%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 6 (0/6/100%) 42,6

LC Duisburg 6 (0,3%) 3 (50%) 3 (50%) 1 (16,7%) 5 (83,3%) 6 (3/3/100%) 36

BSS Dinslaken e.V. (Behindertensportverein) 6 (0,3%) 0 (0%) 6 (100%) 0 (0%) 6 (100%) 6 (6/0/100%) 29,6

OHG Dinslaken 6b 6 (0,3%) 3 (50%) 3 (50%) 6 (100%) 0 (0%) 5 (3/2/83,3%) 12,4

Cool Runners Spellen 6 (0,3%) 3 (50%) 3 (50%) 0 (0%) 6 (100%) 5 (3/2/83,3%) 49,5

TV Bruckhausen 5 (0,2%) 1 (20%) 4 (80%) 3 (60%) 2 (40%) 4 (3/1/80%) 33,3

OHG Dinslaken 5c 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 5 (100%) 0 (0%) 5 (5/0/100%) 11,7

OHG Dinslaken 8a 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 5 (100%) 0 (0%) 3 (3/0/60%) 14,9

Pitstopper 2000 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 1 (20%) 4 (80%) 4 (4/0/80%) 28,5

OHG Dinslaken 12 5 (0,2%) 5 (100%) 0 (0%) 1 (20%) 4 (80%) 3 (0/3/60%) 18,1

OHG Dinslaken 5d 5 (0,2%) 1 (20%) 4 (80%) 5 (100%) 0 (0%) 3 (2/1/60%) 11,3

1. Walsumer Judo Club 1961 e.V. 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 0 (0%) 5 (100%) 4 (4/0/80%) 27,3

BSG Verbands-Sparkasse Wesel 5 (0,2%) 1 (20%) 4 (80%) 0 (0%) 5 (100%) 3 (2/1/60%) 31,5

Nordtriathleten 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 0 (0%) 5 (100%) 3 (3/0/60%) 40,5

blauer mathildenweg 5 (0,2%) 1 (20%) 4 (80%) 3 (60%) 2 (40%) 4 (4/0/80%) 28,7

DJK Adler 07 Bottrop 5 (0,2%) 1 (20%) 4 (80%) 4 (80%) 1 (20%) 5 (4/1/100%) 17,3

LG Herne 5 (0,2%) 2 (40%) 3 (60%) 0 (0%) 5 (100%) 3 (2/1/60%) 54,3

Kirche läuft voraus 5 (0,2%) 0 (0%) 5 (100%) 0 (0%) 5 (100%) 4 (4/0/80%) 41,9

OHG Dinslaken 7b 4 (0,2%) 2 (50%) 2 (50%) 4 (100%) 0 (0%) 3 (1/2/75%) 13,5

TKS GAL 2007 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 2 (2/0/50%) 27

SV Haldern 4 (0,2%) 1 (25%) 3 (75%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (3/1/100%) 40

ABC Ludwigshafen 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 3 (75%) 1 (25%) 4 (4/0/100%) 13,8

TUS Laurette 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 3 (75%) 1 (25%) 3 (3/0/75%) 21
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Just 4 Fun Dinslaken 4 (0,2%) 2 (50%) 2 (50%) 0 (0%) 4 (100%) 2 (1/1/50%) 41,8

OHG Dinslaken 6a 4 (0,2%) 3 (75%) 1 (25%) 4 (100%) 0 (0%) 3 (1/2/75%) 12,8

LG Sebastianstraße 4 (0,2%) 1 (25%) 3 (75%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (3/1/100%) 45,8

OHG Dinslaken 7a 4 (0,2%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 3 (0/3/75%) 14

Moerser TV 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (4/0/100%) 42,8

FE & Metall Vermittlung 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 4 (100%) 4 (4/0/100%) 37,8

KT Waldmeister 4 (0,2%) 0 (0%) 4 (100%) 3 (75%) 1 (25%) 4 (4/0/100%) 18,8

Marathon Dinslaken 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (1/2/100%) 10,3

Deutscher Alpenverein 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (2/1/100%) 69,6

Mosbacher fighters 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (2/1/100%) 8,9

BSV Grün-Weiß Wesel-Flüren 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (2/1/100%) 54,6

TTT-Dinslaken 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (1/1/66,7%) 49,3

Hofmolkerei Lipperhof 3 (0,1%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 45,3

MSV Duisburg 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (1/2/100%) 56

TC Blau-Weiss Spellen 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (1/1/66,7%) 53

MartinuS Pflege und mehr... 3 (0,1%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 41,3

Hitachi Power Europe 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (2/1/100%) 39,3

SA(lupa)06 3 (0,1%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 23,3

Oberhausener TV 3 (0,1%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (3/0/100%) 53,3

Gartenschule 4c 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/66,7%) 10,9

Running Dinslaken 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (1/1/66,7%) 38,6

St. Vinzenz - Hospital Dinslaken 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (1/2/100%) 35,3

SUS Schalke 96 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 1 (1/0/33,3%) 43

TUS Drevenack 3 (0,1%) 3 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (0/2/66,7%) 33,6

VHS Fitness Wesel 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (1/1/66,7%) 37,3

OHG Dinslaken 9b 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (1/2/100%) 15,9

08/29 Friedrichsfeld 3 (0,1%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 1 (1/0/33,3%) 37,3

TB Hassels Düsseldorf 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 1 (33,3%) 2 (66,7%) 3 (1/2/100%) 33,3

TUSEM Essen 3 (0,1%) 2 (66,7%) 1 (33,3%) 0 (0%) 3 (100%) 3 (1/2/100%) 41,6

OHG Dinslaken 10b 3 (0,1%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (0/3/100%) 16,9

Hardcore 76/77 3 (0,1%) 0 (0%) 3 (100%) 0 (0%) 3 (100%) 2 (2/0/66,7%) 31,6

Team Ich&Ich 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (0/1/50%) 29,8

Zum Twee Uurken 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/100%) 9,3

FC Stoppenberg LT 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 48,3

BSV ThyssenKrupp Stahl 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 43,8

SC Bayer 05 Uerdingen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 45,3

FC Stramme Jungs 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 44,3

www.taf-timing.de Seite 406.04.2008 15:45:27



Verein Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugend. Erwachs. Im Ziel (m/w/%) Durchschn.-Alter

Vereinsstatistik

BAT Baerl 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 32,3

Athletics Sport Oberhausen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 33,8

Berufsfeuerwehr Mühlheim a.d.R. 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 29,3

SI Sport 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%)  (0/0/0%) 32,8

Gartenschule 2c 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/100%) 8,8

der möllmann clan 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 32,8

SPD Fraktion Dinslaken 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 43,3

Die Jogger DIN-Bruch 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 62,8

Spiridon Haltern 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 39,3

FC Sportlereck Bottrop 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 30,8

TRC Essen ´84 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 24,8

DJK Vierlinden 28 e.V. 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 47,3

SV Schermbeck 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 41,3

Eine-Welt-Laden 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (1/1/100%) 27,8

Die aus´m Wald 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (2/0/100%) 31,3

TuS 08 Emmerich-Hüthum e.V. 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 53,8

GGS Dorfschule 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (2/0/100%) 8,8

Post SV Buer 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%)  (0/0/0%) 45,8

Grubenwehr 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 60,8

Provinzial Schutzengel-Team 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 32,3

LT Mattlerbusch 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 45,3

BSG König Brauerei 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 47,8

Laz Rhede 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/50%) 12,8

OHG Dinslaken 8d 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/100%) 14,3

rwe starlight team essen 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (1/1/100%) 15,3

Osterather TV 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 56,8

OHG Dinslaken 8c 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (2/0/100%) 14,3

Rapid Ramirez 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 33,8

Reitfreunde (Big Ben + Prior) 2 (0,1%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/50%) 11,3

Gelsenwasser 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 45,8

BKV Oberhausen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 56,3

Team Ernst 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 37,3

OHG Dinslaken 7d 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (1/1/100%) 13,3

BSG Volksbank Rhein-Lippe eG Wesel 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (1/0/50%) 40,8

LG Alpen 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 56,3

LC Lunge GE-Erle 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%)  (0/0/0%) 21,8

NiersRunners Wachtendonk 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (2/0/100%) 57,8
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Ruderverein Oberhausen 2 (0,1%) 1 (50%) 1 (50%) 0 (0%) 2 (100%) 2 (1/1/100%) 36,3

TuS Neumühl 2 (0,1%) 0 (0%) 2 (100%) 1 (50%) 1 (50%) 1 (1/0/50%) 33,3

Elspass Autoland 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 58,3

Freiw. Feuerwehr Voerde 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 55,3

ERV Dinslaken 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 11,3

Fit Forever 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

FC St. Pauli 1910 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 61,3

Freelancer 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 12,3

FC.Stoppenberg Fußball 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 41,3

FFO Köln 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3

Berufskolleg am Wasserturm Bocholt 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%)  (0//0%) 33,3

TV Utfort-Eick 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 57,3

TV Walsum-Aldenrade 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 53,3

TVB Bruckhausen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3

UCH Rheinhausen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 32,3

Vfl Bergheide 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 66,3

Volle Pulle 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 43,3

Weinheim-Oberflockenbach 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 38,3

Weseler Kanu Club e.V. 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3

TV Attendorn Tri - Time 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 30,3

Bin ich schon Da? 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 42,3

BSG - WAZ Essen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3

Berufsfeuerwehr Oberhausen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

Averbruchschule  2b 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 8,3

Weseler Lauftreff 130 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 78,3

Weseler TV 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 16,3

ASV - Duisburg 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 45,3

AS Neukirchen-Vluyn 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3

Am Puls 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%)  (0//0%) 34,3

WT-Dinslaken 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 33,3

Brücher Spatzennest 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 6,3

Budokan Hünxe 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%)  (0//0%) 13,3

Dunkelschlag Joggerin 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 38,3

Dr. Fuentes Testperson 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 34,3

DJK SW Duisburg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 31,3

DJK Rhede 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 55,3

DIN-Service 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 28,3
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die waldläufer 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3

Da geht er hin! 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 30,3

Cityfitness Bochum 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 28,3

TV Goch 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3

Cargill 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

TV Friesen Wuppertal 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 16,3

BSV Möllen 1864 e.V. 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 51,3

BSG WAZ Essen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3

BSG Volksbank Rhein-Lippe 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 52,3

BSG Stadtwerke Duisburg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 44,3

BSG Sparkasse Dinslaken 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

BSG LBV Düsseldorf 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 49,3

BSG E.ON Energie Team Ruhrgebiet 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

BSG DRV Rheinland 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3

Eintracht Duisburg 1848 eV 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 15,3

Caritasverband Dinslaken 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 33,3

MSV Duisburg LT 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3

PHTS Telemedizin 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 27,3

SV Straelen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3

OSC 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 13,3

OHG Dinslaken 9c 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 15,3

OHG Dinslaken 8b 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 14,3

OHG Dinslaken 6d 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 12,3

SV Viktoria Winnekendonk 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 55,3

OHG Dinslaken 6 a 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 12,3

LGO Bochum 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

MTV Dinslaken 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 7,3

RC 77 Bocholt 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 67,3

Mölmsch Runner 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 34,3

mein erstes mal 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 30,3

MCC Duisburg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 59,3

Marathon Mülheim 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3

Marathon Club Menden 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 33,3

LT Turnerbund Frintrop 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 36,3

LT Kassacker 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 36,3

Lt Haumannplatz 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 44,3

HC Rot Weiß Oberhausen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 20,3
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OHG Dinslaken 11 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 16,3

SC Westfalia Herne 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 52,3

SV Lembeck 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 61,3

SV Gladbeck 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 42,3

SV Duissern 1923 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 38,3

SV Brünen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

SV Beeckerwerth 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 67,3

STV Hünxe 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 11,3

Speedskater Düsseldorf 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 38,3

Ski-Club Wesel 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 52,3

Shotokan Karate e. V. 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

PSV Duisburg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 34,3

Schalke 04 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 12,3

R(h)einknaller 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 50,3

SC Phönix Essen 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 57,3

S04 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 42,3

RWS Box-Sport 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3

Roth Logistikberatung GmbH 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 26,3

Rotbachtal-Lauftreff 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%)  (0//0%) 57,3

Rotbach Jogger 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3

Reitverein St. Hubertus Wesel Obrighoven 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 15,3

Reitverein Diana Diersfordt 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 15,3

LG-Alt Hamborn 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 74,3

Schwimmverein Alpen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3

Triathlon Schermbeck 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

Jahn Königshardt 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 22,3

Iserlohner Triathlon Team 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 50,3

Internationale Erich-Fromm-Gesellschaft e.V. 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 46,3

Homerunner 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

HLG 98 Wuppertal 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3

Heikes Liebling 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

Lauftreff Mehrum 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 47,3

HC HEITMANN 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 40,3

LSF Münster 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 47,3

Tri Team Hiesfeld 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 43,3

just 4 fun Wesel 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 21,3

TSG Kirchhellen 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 18,3
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TSV Bockum 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 11,3

TSV Schloß Neuhaus 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (0/1/100%) 29,3

TSV Viktoria Mülheim 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 66,3

Turnerbund Osterfeld 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

Grundschule am Dicken Stein 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 10,3

Grubenwehr Lohberg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 73,3

GGS An der Gartenstr. 3a 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 10,3

Gerscheder SV Essen 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 51,3

THS 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 13,3

Landestheater Burghofbühne 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 46,3

LG Wohnungswald 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3

LG Kreis Verden 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 45,3

Team blueCarat 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 39,3

LG DÜSSELDORF 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 53,3

LG Burlo 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 42,3

LC Lina Frankfurt 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 27,3

LAZ Puma Troisdorf/Siegburg 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 36,3

Team Mach 3 Wesel 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 40,3

Team Schwollener 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 48,3

THG Kl. 5e 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (0/1/100%) 12,3

Lang Renner 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 47,3

jim bim & co 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 18,3

Lahme Enten 1 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (100%)  (0//0%) 27,3

Kolpingfamilie Duisburg-Beeck 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 51,3

Kölner Triathlon Verein 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 19,3

Kindergarten Brücher Spatzennest 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (1/0/100%) 4,3

Team-Essen 99 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%)  (/0/0%) 27,3

Kanu - Club - Friedrichsfeld 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 62,3

Kamp-Lintfort 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 44,3

just4me 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 28,3

TUS Lintfort (Handball) 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 47,3

Lauffaul Bottrop 1 (0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (1/0/100%) 45,3
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